Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
   17 апреля 2014г                          с. Критово                                   №  39-155
	«Об исполнении бюджета Критовского сельсовета за 2013 год»

   Заслушав отчет главного бухгалтера Максимовой Л.Ф. об исполнении бюджета за 2013 год Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Критовского сельсовета за 2013 год по доходам в сумме 9418,91тыс. рублей и расходам в сумме 9563,01 тыс. рублей и со следующими показателями:
     1) Исполнение доходов бюджета Критовского сельсовета по кодам классификации доходов бюджета за 2013 год  согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

     2) Исполнение функциональной структуры расходов бюджета Критовского сельсовета за 2013 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
     3) Исполнение ведомственной структуры расходов бюджета за 2013 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

Председатель                                                        Глава сельсовета

   сельского Совета депутатов
    _________ И.А.Бельтепетерова                          __________ С.А.Тарасов